На підставі рішення Виконавчого комітету
Жовтоводської міської ради Кам’янського району
Дніпропетровської області № 237 від 15.07.2021 р.,
Сторони домовились з 01.08.2021 р. встановити
тариф на послуги з поводження з твердими
побутовими відходами за 1 м. куб.
у розмірі 159,02 грн ( сто п’ятдесят дев’ять гривень
02 копійки ), в т.ч. ПДВ – 26,50 грн
У зв’язку з підвищенням тарифу на послуги з
поводження з твердими побутовими відходами,
Замовник та Виконавець дійшли згоди зменшити
об’єм вивезення ТПВ на 3,1 м3 і зменшити суму
договору № 265 від 17.02.2021 року на 10,20 грн з
ПДВ, та викласти п. 2.1. і п. 3.1. Договору у такій
редакції:
« 2.1. Об’єкт Замовника: м. Жовті Води, провул.
Капітальний, буд. 1.
Об’єм вивезення ТПВ за цим Договором становить –
20,9 м. куб. на 2021рік. »
« 3.1. Загальна сума договору становить: 2 840 грн
76 коп. (дві тисячі вісімсот сорок грн 76 коп.),
в т.ч. ПДВ – 473 грн 46 коп. »